
_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 14.08.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.15 

 

 

Latvijas Republika 

BROCĒNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DOME 

Reģ. Nr. 90000024417, Lielcieceres iela 3, Brocēni, LV 3851 

 tālrunis 63807300, fakss 63807298, e-pasts: dome@broceni.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Brocēnos                  Nr. 15         2014.gada 14.augustā 

 

 

SĒDE SASAUKTA    2014.gada 14.augustā plkst. 16.45 

SĒDE ATKLĀTA    2014.gada 14.augustā plkst. 16.45 
 

SĒDI VADA  

Domes priekšsēdētāja  S.Dūklava   
   

PROTOKOLĒ   

Pašvaldības sekretāre  A.Tuka 
 

PIEDALĀS 

Deputāti: Ā.Sproģis, I.Birgersone, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

J.Sergejenko, V.Sālava, I.Didrihsone, A.Ābuls, 

Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva 

NEPIEDALĀS 

Deputāti: I.Rulle – iemesls nav zināms 

 A.Mēters  – iemesls nav zināms 

 G.Balahovičs – aizņemts darbā 
 

UZAICINĀTI: 

Pašvaldības darbinieki  A.Bruzinskis, A.Apša - Ķīšeniece 
  

Sēdes vadītāja - domes priekšsēdētāja S.Dūklava atklāj ārkārtas domes sēdi, iepazīstina ar 

sēdes darba kārtību: 

1. Par projekta „Datortehnikas iegāde Brocēnu Dienas centram, nodrošinot 

datortehnikas un interneta pakalpojumu pieejamību Brocēnu novada iedzīvotājiem ar 

īpašām vajadzībām” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

projektu konkursā. 

 

1.§ 

Par projekta „Datortehnikas iegāde Brocēnu Dienas centram, nodrošinot datortehnikas un 

interneta pakalpojumu pieejamību Brocēnu novada iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām” 

iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā 

(S.Dūklava, A.Apša – Ķīšeniece, Z.G.Fīrers) 

 

Lai nodrošinātu Brocēnu novada iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām piekļuvi 

datortehnikai un interneta pakalpojumiem, pamatojoties uz 2011.gada 4.oktobra MK 

noteikumiem Nr.764 „Kārtība kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 

pasākumā „Konkurētspējas veicināšana un vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un 

mailto:dome@broceni.lv


2 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 14.08.2014. ārkārtas sēdes protokols Nr.15 

pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā””, Brocēnu novada pašvaldība ir sagatavojusi projekta 

„Datortehnikas iegāde Brocēnu dienas centram, nodrošinot datortehnikas un interneta 

pakalpojumu pieejamību Brocēnu novada iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām” pieteikumu. 

Projektā paredzēts iegādāties divus datortehnikas komplektus, īpaši piemērotus datora 

galdus cilvēkiem ar kustību traucējumiem, kā arī programmatūru, kas ļaus strādāt ar datortehniku 

vājredzīgiem un neredzīgiem cilvēkiem. Tā kā datortehnika tiks novietota Brocēnu novada 

pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” Dienas centra telpās, tā būs viegli pieejama arī 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem.   

Projekta kopējais finansējums ir 3 199,53 EUR, kur 2 644,24 EUR ir attiecināmās 

izmaksas, 2 379,82 EUR publiskais finansējums un 819,71 EUR (t.sk. 21% PVN 555,29 EUR) ir 

Brocēnu novada pašvaldības līdzfinansējums.  

 Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (S.Dūklava, Ā.Sproģis, I.Birgersone, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, J.Sergejenko, V,Sālava, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Iesniegt projekta „Datortehnikas iegāde Brocēnu dienas centram, nodrošinot datortehnikas un 

interneta pakalpojumu pieejamību Brocēnu novada iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām” 

pieteikumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursa IX kārtā.  

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 3 199,53 EUR kur:  

2.1.  publiskais finansējums 2 379,82 EUR; 

2.2. Brocēnu novada pašvaldības finansējums 819,71 EUR; 

3. Piešķirtos līdzekļus paredzēt no 2014. gada pamatbudžeta nesadalītajiem līdzekļiem EKK 

06.601-2239.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

 

 

Sēdi vadīja       S.Dūklava (15.08.2014.) 

 

 

Protokolēja       A.Tuka (15.08.2014.) 


